МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » августа  2016 года						                        № 216

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор, учитывая результаты публичных слушаний, заключение комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320 (далее – Правила), Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. В Части II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:5000» (далее – Карта) Правил, фрагмент Карты территории восточной части города Лянтора изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	                 Временно исполняющий обязанности
городского поселения Лянтор                           Главы города

____________Е. В. Чернышов			__________ Л.В. Зеленская

[bookmark: _GoBack][image: ]Приложение к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от «30» августа 2016 года № 2016

image2.jpeg
TIpasiLIa seMAEnOTH30BNMS 1 3ACTPOIKI FOPOTCKOrD Hocenes JIsnTop

Yger, 11 dparmet "
Kaprut 10 ¢ ocotum y
BOCTOuNOI HacTH ropota JaTop

WL FpaIoCTpOMTE:

o 20umpona
OBHSNI HCNOIL0BANNS TEPPHTOPHI.”

SO

TEPPUTOPUA/IBHBIE 30HbI

[ -, ——
)
e L ——

pacHopIOl IPACTPYKTYPLL

30HBI € OCOBBIMH YCIOBUSIMU HCIOILIOBAHMS!

[ TipuGpesias sanurmas nonoca

[ onoopsanas sos.

C33 ofivexton mwkeHepHOTt KppPICTPYITYPM

Joua camrrapuoli oxpanLt HeToIIKOR
THTheBOrO BotOCHAGKCHHA

33 onexron mpancnoprioi
wpacpyrypn

image1.emf

oleObject1.bin